T 2.5a Výsledky hlasování v obcích v 1. a 2. kole doplňovacích voleb 2004 v % Volební obvod č. 54 Znojmo

	Volobaí i	Volební účast v %			Platné hlasy	Platné hlasy ve 2. kole v %					
Obec/městská část	Volebili t	icasi v %	aalkam	v tom kand	idát č. (čísla l	kandidátů odpo	tabulky T 1)	a all tam	v tom kaı	v tom kandidát č.	
	1. kolo	2. kolo	celkem	1	2	3	4	5	celkem	1	2
Volební obvod celkem	19,5	14,0	100,0	29,3	28,4	6,0	26,9	9,4	100,0	46,7	53,3
Bantice	36,9	26,3	100,0	19,4	37,1	17,7	12,9	12,9	100,0	34,1	65,9
Běhařovice	24,3	22,0	100,0	22,6	40,5	22,6	9,5	4,8	100,0	39,5	60,5
Bezkov	31,5	23,5	100,0	9,8	64,7	-	17,6	7,8	100,0	10,5	89,5
Bítov	32,3	16,5	100,0	48,8	29,3	2,4	14,6	4,9	100,0	66,7	33,3
Blanné	21,8	9,0	100,0	35,3	23,5	-	-	41,2	100,0	71,4	28,6
Blížkovice	12,2	10,0	100,0	32,8	36,1	2,5	20,2	8,4	100,0	52,6	47,4
Bohutice	13,1	10,7	100,0	30,3	24,2	19,7	21,2	4,5	100,0	37,0	63,0
Bojanovice	17,6	12,8	100,0	57,7	19,2	-	19,2	3,8	100,0	84,2	15,8
Borotice	16,8	11,6	100,0	16,7	27,1	-	45,8	10,4	100,0	32,4	67,6
Boskovštejn	22,8	15,8	100,0	42,3	19,2	3,8	23,1	11,5	100,0	66,7	33,3
Božice	11,7	9,0	100,0	24,4	20,3	10,6	31,7	13,0	100,0	37,2	62,8
Branišovice	11,5	11,7	100,0	41,7	18,8	6,3	20,8	12,5	100,0	55,1	44,9
Břežany	15,7	10,2	100,0	39,5	41,9	5,8	10,5	2,3	100,0	47,3	52,7
Citonice	25,4	20,7	100,0	36,7	26,7	6,7	14,4	15,6	100,0	50,7	49,3
Ctidružice	21,6	24,9	100,0	32,2	33,9	6,8	25,4	1,7	100,0	25,0	75,0
Čejkovice	10,2	7,3	100,0	27,8	22,2	11,1	27,8	11,1	100,0	38,5	61,5
Čermákovice	33,3	26,7	100,0	24,0	24,0	16,0	24,0	12,0	100,0	65,0	35,0
Černín	27,8	29,4	100,0	31,4	37,1	-	28,6	2,9	100,0	48,6	51,4
Damnice	24,3	12,0	100,0	16,9	12,3	3,1	58,5	9,2	100,0	59,4	40,6
Dobelice	32,7	28,3	100,0	20,9	41,8	9,0	19,4	9,0	100,0	32,8	67,2
Dobřínsko	25,7	22,5	100,0	20,5	47,9	13,7	17,8	-	100,0	43,8	56,3
Dobšice	15,4	10,4	100,0	36,2	22,0	2,4	23,0	16,4	100,0	57,6	42,4
Dolenice	46,5	25,2	100,0	15,3	15,3	-	67,8	1,7	100,0	12,5	87,5
Dolní Dubňany	24,3	22,1	100,0	29,3	39,1	19,6	10,9	1,1	100,0	50,0	50,0

T 2.5a Výsledky hlasování v obcích v 1. a 2. kole doplňovacích voleb 2004 v % Volební obvod č. 54 Znojmo

	Volební ú	ičast v %			Platné hlasy	Platné hlasy ve 2. kole v %						
Obec/městská část	Volebili t	7 Olobin dodot 7 70		v tom kandidát č. (čísla kandidátů odpovídají číslům z				z tabulky T 1)		v tom kar	kandidát č.	
	1. kolo	2. kolo	celkem	1	2	3	4	5	celkem	1	2	
Dyjákovice	15,6	12,8	100,0	16,2	52,5	1,0	24,2	6,1	100,0	19,5	80,5	
Dyjákovičky	15,9	15,0	100,0	19,2	48,1	-	15,4	17,3	100,0	42,3	57,7	
Dyje	15,9	7,9	100,0	28,6	10,2	-	51,0	10,2	100,0	60,0	40,0	
Džbánice	30,0	22,5	100,0	8,3	52,8	8,3	19,4	11,1	100,0	22,2	77,8	
Grešlové Mýto	35,7	38,2	100,0	28,6	53,6	5,4	7,1	5,4	100,0	36,7	63,3	
Havraníky	15,8	15,8	100,0	18,6	16,3	7,0	34,9	23,3	100,0	34,9	65,1	
Hevlín	10,6	6,4	100,0	24,1	27,7	-	23,2	25,0	100,0	37,3	62,7	
Hluboké Mašůvky	15,3	10,9	100,0	19,5	37,9	1,1	32,2	9,2	100,0	40,3	59,7	
Hnanice	13,6	11,7	100,0	31,0	41,4	6,9	17,2	3,4	100,0	64,0	36,0	
Hodonice	11,2	9,1	100,0	27,5	42,8	0,7	21,0	8,0	100,0	34,5	65,5	
Horní Břečkov	14,1	12,7	100,0	45,2	19,4	3,2	29,0	3,2	100,0	75,0	25,0	
Horní Dubňany	19,1	19,1	100,0	40,8	36,7	6,1	14,3	2,0	100,0	57,1	42,9	
Horní Dunajovice	21,6	17,2	100,0	26,2	42,1	0,9	25,2	5,6	100,0	34,1	65,9	
Horní Kounice	31,8	23,8	100,0	10,3	42,6	1,5	32,4	13,2	100,0	20,0	80,0	
Hostěradice	18,4	6,9	100,0	10,7	15,0	0,5	69,2	4,7	100,0	31,6	68,4	
Hostim	14,5	13,9	100,0	37,7	37,7	3,8	13,2	7,5	100,0	33,3	66,7	
Hrabětice	11,7	4,8	100,0	7,5	18,8	33,8	33,8	6,3	100,0	15,2	84,8	
Hrádek	14,9	9,5	100,0	27,9	31,7	1,9	22,1	16,3	100,0	33,3	66,7	
Hrušovany n.Jevišov.	11,5	6,0	100,0	24,9	26,9	4,0	33,3	10,8	100,0	39,2	60,8	
Chvalatice	31,2	19,3	100,0	47,1	8,8	5,9	35,3	2,9	100,0	52,4	47,6	
Chvalovice	21,8	12,0	100,0	26,1	42,0	1,4	5,8	24,6	100,0	34,2	65,8	
Jamolice	19,3	16,4	100,0	18,5	70,8	6,2	4,6	-	100,0	16,4	83,6	
Jaroslavice	9,6	4,4	100,0	26,1	20,7	1,1	20,7	31,5	100,0	61,9	38,1	
Jevišovice	22,3	19,5	100,0	21,0	34,6	3,4	29,3	11,7	100,0	39,9	60,1	
Jezeřany-Maršovice	20,3	15,0	100,0	12,3	51,8	21,9	11,4	2,6	100,0	24,7	75,3	

T 2.5a Výsledky hlasování v obcích v 1. a 2. kole doplňovacích voleb 2004 v % Volební obvod č. 54 Znojmo

	Volební účast v %				Platné hlasy		Platné hlasy ve 2. kole v %				
Obec/městská část	Volebili	icasi v /o	celkem	v tom kandidát č. (čísla kandidátů odpovídají číslům z tabulky T 1)					celkem	v tom kandidát č.	
	1. kolo	2. kolo	Ceikeiii	1	2	3	4	5	Ceikeiii	1	2
Jiřice u Miroslavi	27,7	9,5	100,0	14,3	16,5	5,5	49,5	14,3	100,0	38,7	61,3
Jiřice u Mor.Buděj.	32,1	22,6	100,0	56,3	12,5	-	25,0	6,3	100,0	83,3	16,7
Kadov	34,8	20,2	100,0	20,5	5,1	2,6	64,1	7,7	100,0	43,5	56,5
Korolupy	18,1	15,0	100,0	62,1	17,2	-	13,8	6,9	100,0	62,5	37,5
Kravsko	16,3	11,1	100,0	37,7	17,4	5,8	29,0	10,1	100,0	69,6	30,4
Krhovice	12,2	6,6	100,0	27,1	25,0	-	33,3	14,6	100,0	34,6	65,4
Křepice	29,1	29,1	100,0	46,7	36,7	3,3	6,7	6,7	100,0	56,7	43,3
Křídlůvky	19,0	17,7	100,0	50,0	26,7	3,3	13,3	6,7	100,0	53,6	46,4
Kubšice	23,0	13,1	100,0	3,6	7,1	46,4	42,9	-	100,0	18,8	81,3
Kuchařovice	24,8	16,1	100,0	26,9	39,8	1,8	21,6	9,9	100,0	46,8	53,2
Kyjovice	28,4	19,8	100,0	24,2	33,3	3,0	33,3	6,1	100,0	21,7	78,3
Lančov	20,3	15,2	100,0	22,5	30,0	-	20,0	27,5	100,0	51,7	48,3
Lechovice	10,2	10,2	100,0	23,5	29,4	-	41,2	5,9	100,0	27,3	72,7
Lesná	18,6	15,0	100,0	25,0	15,0	5,0	40,0	15,0	100,0	53,1	46,9
Lesonice	23,4	16,8	100,0	22,2	13,9	25,0	30,6	8,3	100,0	30,8	69,2
Litobratřice	8,9	5,0	100,0	8,3	19,4	2,8	66,7	2,8	100,0	35,0	65,0
Loděnice	11,1	4,9	100,0	24,4	17,1	26,8	29,3	2,4	100,0	33,3	66,7
Lubnice	30,1	31,5	100,0	50,0	13,6	-	18,2	18,2	100,0	65,2	34,8
Lukov	15,9	10,1	100,0	18,5	7,4	11,1	29,6	33,3	100,0	64,7	35,3
Mackovice	13,3	7,7	100,0	25,0	27,8	2,8	36,1	8,3	100,0	28,6	71,4
Mašovice	20,4	19,2	100,0	35,8	52,2	-	6,0	6,0	100,0	41,3	58,7
Medlice	16,6	9,9	100,0	44,0	28,0	4,0	16,0	8,0	100,0	66,7	33,3
Mikulovice	14,1	12,6	100,0	26,5	52,9	2,9	10,3	7,4	100,0	35,0	65,0
Milíčovice	20,6	14,1	100,0	42,9	14,3	2,9	17,1	22,9	100,0	66,7	33,3
Miroslav	34,9	13,9	100,0	24,0	7,6	1,6	64,1	2,8	100,0	51,7	48,3

T 2.5a Výsledky hlasování v obcích v 1. a 2. kole doplňovacích voleb 2004 v % Volební obvod č. 54 Znojmo

	Volební účast v %				Platné hlasy	Platné hlasy ve 2. kole v %					
Obec/městská část	volebili u	icasi v 70	celkem	v tom kandidát č. (čísla kandidátů odpovídají číslům z tabulky T 1)					celkem	v tom kaı	ndidát č.
	1. kolo	2. kolo	ceikeiii	1	2	3	4	5	Ceikeiii	1	2
Miroslavské Knínice	28,8	17,1	100,0	25,0	32,9	6,6	30,3	5,3	100,0	40,0	60,0
Morašice	42,1	34,7	100,0	7,1	64,7	1,2	24,7	2,4	100,0	11,4	88,6
Moravský Krumlov	20,8	14,5	100,0	29,2	27,0	10,2	27,9	5,6	100,0	43,9	56,1
N.Šaldorf-Sedlešovic	18,2	12,5	100,0	47,4	16,5	7,5	15,8	12,8	100,0	58,1	41,9
Našiměřice	15,0	8,1	100,0	33,3	8,3	-	45,8	12,5	100,0	84,6	15,4
Němčičky	33,3	32,1	100,0	50,0	26,9	3,8	-	19,2	100,0	60,0	40,0
Olbramkostel	16,0	11,5	100,0	32,3	27,7	1,5	38,5	-	100,0	53,2	46,8
Olbramovice	10,3	6,1	100,0	30,9	13,6	11,1	32,1	12,3	100,0	59,2	40,8
Oleksovice	14,3	11,2	100,0	44,0	18,7	8,0	26,7	2,7	100,0	54,2	45,8
Onšov	25,9	10,3	100,0	-	13,3	6,7	60,0	20,0	100,0	20,0	80,0
Oslnovice	43,3	46,7	100,0	25,6	51,3	2,6	12,8	7,7	100,0	47,6	52,4
Pavlice	31,1	27,3	100,0	19,4	64,5	5,6	8,1	2,4	100,0	27,5	72,5
Petrovice	16,8	14,6	100,0	14,0	44,0	6,0	32,0	4,0	100,0	25,0	75,0
Plaveč	20,9	22,0	100,0	23,8	43,8	2,5	16,3	13,8	100,0	36,5	63,5
Plenkovice	29,9	22,9	100,0	11,1	64,2	4,9	7,4	12,3	100,0	23,0	77,0
Podhradí nad Dyjí	39,1	28,3	100,0	22,2	11,1	5,6	50,0	11,1	100,0	69,2	30,8
Podmolí	19,1	12,2	100,0	16,0	28,0	8,0	32,0	16,0	100,0	37,5	62,5
Podmyče	7,2	8,4	100,0	50,0	-	-	16,7	33,3	100,0	42,9	57,1
Práče	18,2	14,4	100,0	44,2	34,6	1,9	12,5	6,7	100,0	55,4	44,6
Pravice	16,4	14,0	100,0	2,4	43,9	7,3	26,8	19,5	100,0	14,3	85,7
Prokopov	29,7	24,3	100,0	54,5	22,7	-	13,6	9,1	100,0	55,6	44,4
Prosiměřice	22,7	11,9	100,0	25,6	27,1	1,5	44,4	1,5	100,0	34,3	65,7
Přeskače	55,0	51,3	100,0	20,5	54,5	2,3	15,9	6,8	100,0	29,3	70,7
Rešice	20,1	12,1	100,0	29,8	40,4	14,0	12,3	3,5	100,0	48,6	51,4
Rozkoš	27,0	17,7	100,0	27,0	24,3	10,8	29,7	8,1	100,0	28,0	72,0

T 2.5a Výsledky hlasování v obcích v 1. a 2. kole doplňovacích voleb 2004 v % Volební obvod č. 54 Znojmo

	Volební účast v %				Platné hlasy		Platné hlasy ve 2. kole v %				
Obec/městská část	Volebili	10a5t V 70	celkem	v tom kand	idát č. (čísla k	andidátů odpo	vídají číslům z	tabulky T 1)	celkem	v tom kar	ndidát č.
	1. kolo	2. kolo	сеікеті	1	2	3	4	5	Ceikeiii	1	2
Rudlice	30,7	18,2	100,0	29,6	7,4	-	44,4	18,5	100,0	56,3	43,8
Rybníky	19,7	11,6	100,0	22,1	39,7	17,6	14,7	5,9	100,0	25,0	75,0
Skalice	38,5	37,3	100,0	19,4	61,3	-	13,8	5,6	100,0	27,1	72,9
Slatina	27,2	19,2	100,0	15,5	31,0	6,9	46,6	-	100,0	23,1	76,9
Slup	16,5	15,6	100,0	25,0	35,7	1,8	25,0	12,5	100,0	45,3	54,7
Stálky	22,3	20,4	100,0	47,8	30,4	-	17,4	4,3	100,0	52,4	47,6
Starý Petřín	17,2	11,4	100,0	14,3	20,0	14,3	31,4	20,0	100,0	52,2	47,8
Stošíkovice na Louce	23,7	9,9	100,0	22,2	11,1	8,3	44,4	13,9	100,0	80,0	20,0
Strachotice	9,5	5,0	100,0	23,0	33,8	6,8	28,4	8,1	100,0	74,4	25,6
Střelice	20,5	9,6	100,0	3,3	30,0	-	60,0	6,7	100,0	14,3	85,7
Suchohrdly	20,9	13,5	100,0	35,9	21,0	1,8	22,2	19,2	100,0	56,5	43,5
Suchohrdly u Mirosl.	17,6	14,3	100,0	37,9	10,3	5,2	44,8	1,7	100,0	55,3	44,7
Šafov	26,2	20,8	100,0	8,8	32,4	-	58,8	-	100,0	25,9	74,1
Šanov	8,1	6,1	100,0	22,7	29,3	9,3	25,3	13,3	100,0	33,3	66,7
Šatov	9,8	5,5	100,0	31,9	18,7	2,2	34,1	13,2	100,0	49,0	51,0
Štítary	15,2	9,5	100,0	40,0	16,3	1,3	38,8	3,8	100,0	62,0	38,0
Šumice	23,3	21,2	100,0	16,7	14,3	11,9	57,1	-	100,0	47,4	52,6
Šumná	19,8	14,4	100,0	33,3	27,1	4,2	20,8	14,6	100,0	58,6	41,4
Tasovice	14,7	11,7	100,0	22,1	41,4	1,4	23,6	11,4	100,0	39,3	60,7
Tavíkovice	25,6	19,9	100,0	26,7	37,1	1,9	30,5	3,8	100,0	52,4	47,6
Těšetice	18,8	16,6	100,0	36,1	31,9	2,8	29,2	-	100,0	54,7	45,3
Trnové Pole	27,9	20,4	100,0	48,3	17,2	-	24,1	10,3	100,0	76,2	23,8
Troskotovice	6,8	4,2	100,0	15,6	34,4	-	40,6	9,4	100,0	30,0	70,0
Trstěnice	25,6	23,3	100,0	28,3	49,6	5,3	14,2	2,7	100,0	35,3	64,7
Tulešice	31,4	18,0	100,0	16,7	25,9	11,1	40,7	5,6	100,0	54,8	45,2

T 2.5a Výsledky hlasování v obcích v 1. a 2. kole doplňovacích voleb 2004 v % Volební obvod č. 54 Znojmo

	Volební účast v %				Platné hlasy	Platné hlasy ve 2. kole v %					
Obec/městská část	voiebni u	icasi v %	aalkam	v tom kandidát č. (čísla kandidátů odpovídají číslům z tabulky T 1)					celkem	v tom kandidát č.	
	1. kolo	2. kolo	celkem	1	2	3	4	5	ceikem	1	2
Tvořihráz	13,6	12,6	100,0	19,5	43,9	7,3	26,8	2,4	100,0	21,1	78,9
Uherčice	10,6	5,6	100,0	25,0	30,6	2,8	36,1	5,6	100,0	47,4	52,6
Újezd	34,8	17,4	100,0	20,8	29,2	25,0	25,0	-	100,0	75,0	25,0
Únanov	21,5	13,4	100,0	29,7	38,5	3,1	22,9	5,7	100,0	37,5	62,5
Valtrovice	11,3	4,8	100,0	15,2	18,2	9,1	27,3	30,3	100,0	50,0	50,0
Vedrovice	54,8	10,7	100,0	4,0	9,1	73,7	12,2	1,1	100,0	23,5	76,5
Velký Karlov	16,0	16,0	100,0	30,8	17,3	17,3	26,9	7,7	100,0	36,5	63,5
Vémyslice	17,6	11,6	100,0	23,9	23,9	15,2	34,8	2,2	100,0	50,0	50,0
Vevčice	50,0	47,8	100,0	50,0	23,5	2,9	11,8	11,8	100,0	46,9	53,1
Višňové	15,6	15,5	100,0	21,6	51,8	1,4	20,9	4,3	100,0	26,8	73,2
Vítonice	25,6	23,8	100,0	25,0	47,7	-	22,7	4,5	100,0	19,5	80,5
Vracovice	22,1	10,3	100,0	9,4	46,9	-	31,3	12,5	100,0	26,7	73,3
Vranov nad Dyjí	19,8	14,1	100,0	31,9	24,8	4,3	29,1	9,9	100,0	53,5	46,5
Vranovská Ves	24,0	14,9	100,0	22,0	12,0	2,0	26,0	38,0	100,0	61,3	38,7
Vratěnín	21,9	16,1	100,0	10,2	30,6	6,1	36,7	16,3	100,0	13,9	86,1
Vrbovec	12,7	11,3	100,0	28,4	37,3	-	25,5	8,8	100,0	41,3	58,7
Výrovice	20,6	13,2	100,0	32,1	32,1	-	3,6	32,1	100,0	38,9	61,1
Vysočany	52,1	49,0	100,0	26,0	40,0	-	24,0	10,0	100,0	48,9	51,1
Zálesí	28,0	21,0	100,0	30,0	27,5	7,5	12,5	22,5	100,0	46,7	53,3
Zblovice	55,0	42,5	100,0	36,4	40,9	-	13,6	9,1	100,0	58,8	41,2
Znojmo	20,3	15,7	100,0	36,3	25,7	3,1	23,4	11,4	100,0	54,8	45,2
Želetice	20,1	14,3	100,0	35,6	28,9	-	33,3	2,2	100,0	46,9	53,1
Žerotice	27,7	24,3	100,0	21,5	58,5	-	7,7	12,3	100,0	33,3	66,7
Žerůtky	29,3	28,4	100,0	46,0	34,9	-	7,9	11,1	100,0	55,7	44,3